CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO
CASA LEÔNIDAS VILA NOVA

REQUERIMENTO 16/2021

Requeiro a Mesa Diretora depois de cumprida as formalidades
regimentais, fazendo um apelo ao Chefe do Poder Executivo o Exm". Sr.
Prefeito Gustavo Adolfo, Secretario de Obras Wilson Lourenço e ao
Secretario de Turismo Carlos Henrique, para que seja feito uma reforma
geral no Pátio de Eventos criando um espaço para igrejas e também outras
eventualidades.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, Bonito 03 de fevereiro de 2021.

Justificativa Oral

~. ia COftc:dç4D "-1AriAs
Ass. Admlnlltratlvoct~rJL

Rua Félix Portela, SN, Salgado - Bonito - PE - CEP 55680 - 000
CNPJ: 08.861-494/0001-00 Fone: (81) 3787-1248

E-mail: camarabonitope@gmail.com

mailto:camarabonitope@gmail.com

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO
	ct~rJL

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5